拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては６月 12 日開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまして役員の一部交代と

新たな担当職務を決定し、それぞれ就任致しました。

今後、新陣容をもちまして一層の努力を重ね、社業の発展に一途邁進し皆様方のご愛顧に誠心お応えいたす

覚悟でございますので、何卒倍旧のご指導ご支援を賜りますよう切にお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご案内方々ご挨拶申し上げます。

敬具

２０２０年６月吉日

【取締役および監査役】

取 締 役 会 長  永 守 重 信     日本電産㈱代表取締役会長（最高経営責任者）

代表取締役社長執行役員  和 田 克 弘

取 締 役 執 行 役 員  高 橋 敏 紀     最高財務責任者、企画室長

取 締 役  早 舩 一 弥     日本電産㈱常務執行役員

取 締 役  北 尾 宜 久     日本電産㈱執行役員（グループ会社管理部担当）

監 査 役  落 合 裕 之     日本電産㈱常勤監査役

(6 月 17 日付で日本電産㈱の取締役（監査等委員）に就任予定）

尚、取締役 石井 健明は本株主総会終結時をもって退任致しました。在任中のご厚誼ご支援に対しまして

心より御礼申し上げます。

【執行役員（取締役兼務者を除く）】

執 行 役 員  Randy Wara     欧米事業部長 、アメリカ日本電産モビリティ㈱ 取締役社長、

カナダ日本電産モビリティ㈱ 取締役社長、

メキシコ日本電産モビリティ合同会社 取締役社長、

ドイツ日本電産モビリティ㈲ 取締役社長、

ドイツ日本電産モビリティテクノロジー㈲ 取締役社長、

                        イギリス日本電産モビリティ㈱ 取締役社長

執 行 役 員  大 長   眞     構造改革担当、リスクマネジメント・法務室長

執 行 役 員  中 島 顕 示     生産統括室長

執  行  役  員  福 本 哲 也     開発担当、パワーエレクトロニクス事業部長

執  行  役  員  切 畠 雅 明     営業担当、ボディシステム事業部長

執  行  役  員  伊 藤 一 郎（新任） SCM統括室長

代表取締役
和 田 克 弘 社長執行役員